责任编辑∶顾 玥

要闻
新民网：www.xinmin.cn 24小时读者热线：962288 读者来信：dzlx@wxjt.com.cnA82013年12月26日 星期四

! ! ! ! 本报讯 上海市
人民政府与中国长江
三峡集团公司昨天下
午在沪签署战略合作
框架协议，双方将进
一步加强在清洁能源
产业、战略性新兴产
业、总部经济、企业重
组等方面的战略合
作。上海市委副书记、
市长杨雄，中国长江
三峡集团公司董事长
曹广晶、水利部总工
程师汪洪等出席签约
活动。上海市副市长
周波与三峡集团总经
理陈飞代表双方签署
协议。

根据协议，上海
市和三峡集团将加强
五方面战略合作，包
括三峡集团参与上海
勘测设计研究院优化
重组，并以此为平台
在上海建立三峡集团
研发总部；深化能源
领域合作，为上海提
供更多清洁能源；拓

展金融领域合作，三峡集团在上海投
资设立金融企业；密切三峡集团与上
海企业的项目和市场合作，共同发展
清洁能源产业；三峡集团在上海设立
区域性总部或其他功能性机构。
中国长江三峡集团公司是国内最

大的水电开发企业。多年来，上海市与
三峡集团在落实国家“西电东送”战略
及新能源、科研创新等方面建立了良
好合作关系。此轮战略协议的签署，将
使双方的战略合作从水电延伸到更广
阔的领域。

《中国长江三峡集团公司和上海
勘测设计研究院联合重组框架协议》
也在昨天签署。

! ! ! !本报讯（记者 谈
璎）为进一步推动上海
主流媒体创新转型发
展，促进新闻媒体与金
融行业的共同发展、长
远合作，上海报业集团
与上海浦东发展银行
上海分行昨天签署全
面战略合作协议，建立
战略性合作伙伴关系。

上海报业集团党
委书记、社长裘新，总
经理高韵斐，浦东发展
银行总行党委书记、董
事长吉晓辉，总行副行
长冀光恒等见证签约，上海报业集
团副总经理程峰和浦东发展银行上
海分行行长王新浩签订《全面战略
合作协议》及《集团账户管理协议》。
根据协议，双方将建立长期战

略合作关系，积极致力于金融领域
的建设性业务合作，充分发挥各自
的产业优势，整合双方资源，促进共
同发展。裘新和吉晓辉在致辞中均
表示，双方期待通过优势互补、实现
合作共赢，逐步建立“上海报业集
团!浦发银行”战略联盟。

! ! ! !本报讯（记者 江跃中）昨天，
市政协举行十二届六次常委会议，
审议召开政协上海市第十二届委员
会第二次会议有关事项，调整增补
部分委员。市政协主席吴志明主持
会议。
会议审议并原则通过了政协上

海市第十二届委员会常务委员会工
作报告、政协上海市第十二届委员
会常务委员会关于十二届一次会议
以来提案工作情况的报告，同意提
交市政协十二届二次会议审议。

会议审议通过了关于召开政
协上海市第十二届委员会第二次

会议的决定，政协上海市第十二届
委员会第二次会议议程、日程（草
案），政协上海市第十二届委员会
第二次会议秘书长、副秘书长建议
名单。

市政协十二届二次会议将于
"#$% 年 $ 月 $& 日至 "" 日举行，

会期 '天。会议议程主要有：听取
和审议中国人民政治协商会议上
海市第十二届委员会常务委员会
工作报告；听取和审议中国人民政
治协商会议上海市第十二届委员
会常务委员会关于十二届一次会
议以来提案工作情况的报告；列席

上海市第十四届人民代表大会第
二次会议；增选中国人民政治协商
会议上海市第十二届委员会部分
常务委员会组成人员；审议通过中
国人民政治协商会议上海市第十
二届委员会第二次会议决议。

会议审议通过了十二届市政
协委员调整、增补建议人选名单，
增补王琦、夏科家、应仲树、姚莉、
刘海涛、吴文娟、韩强为十二届市
政协委员。因工作岗位变动，周荣、
邓小冬、郑健麟、曹锡康不再担任
十二届市政协委员。目前，十二届
市政协委员共有 &%"名。

!

"

#

$

%

&

'

(

)

*

+

协
议
包
括
提
供
更
多
清
洁
能
源
等
内
容

市政协十二届二次会议
将于明年1月18日举行

市政协调整增补部分委员

上
海
报
业
集
团
与
浦
发

结
为
战
略
性
合
作
伙
伴

闵行区晶华坊公租房
下周一启动申请供应

! ! ! !本报讯（记者 金志刚）位于
闵行区梅陇地区的上海晶城晶华
坊市筹公租房，下周一起启动供应
咨询受理工作。首批集中受理期为
"($) 年 $" 月 )( 日至 "($% 年 $

月 $'日。届时，户籍地或工作单位
在浦东新区、徐汇、长宁、普陀、闸
北、虹口、杨浦、黄浦、静安、宝山、
闵行、嘉定等 $"个区的申请人可
前往相关区受理机构申请市筹公
共租赁住房准入资格，受理窗口
的地址、接待时间和咨询电话可
在市房管局网站***+,-./+/01+23

上查询。此外，上海市公积金管理
中心网站开辟专栏 ***+,-/44+205

为广大市民服务。首批承租对象
预计 "#$%年 "月底可入住。

该项目位于闵行区朱梅路
"66 弄，总计 $6&( 套住房：一居

室（约为 !"平方米）%)"套，二居
室（约为 #!平方米）$$%%套，三
居室（约为 $%平方米）$(%套。价
格按照略低于市场租金水平确
定，平均租金约为每月 )"7)6元8

平方米。根据房源位置、楼层、朝
向、房型等确定一房一价，一居室
月租金约为 $6(6!$9'9元，二居
室月租金约为 """:!"'&&元，三
居室月租金约为 "9"9!)(9(元。
晶华坊公租房准入资格的单

身申请人或申请家庭主申请人均
应为在本市缴纳住房公积金的人
员，并符合以下条件之一：一是具
有本市常住户口，且与本市用人
单位签订一年以上（含一年）劳动
合同；二是持有《上海市居住证》
达到二年以上（之前持有!上海市

临时居住证" 年限可合并计算），

在沪连续缴纳社会保险金达到一
年以上，且与本市单位签订一年
以上（含一年）劳动合同；三是持
有《上海市居住证》或《上海市临
时居住证》，在沪缴纳社会保险
金，与本市单位签订二年以上（含
二年）劳动合同，且由用人单位承
租公共租赁住房的。
申请本市市筹公共租赁住房

准入资格的单身申请人或申请家
庭全体成员应当同时符合以下条
件：一是在本市人均住房建筑面
积低于 $'平方米，其中本市户籍
申请人工作单位在浦西各中心城
区和浦东新区（不含原南汇区），
但其户籍地位于本市郊区各区
（县）的，其户籍地住房可不计建
筑面积。二是未享受本市廉租住
房、共有产权保障住房政策。